TerçaFeira, 18 de Maio de 2021  Edição nº 068

TerçaFeira

18 de Maio de 2021

Edição nº 068

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

PORTARIA Nº 044/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – ESTADO DA BAHIA,

JORNANDO VILASBOAS ALVES usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Suspende Temporariamente o acesso ao público no Setor de Recursos

Humanos deste Município.

Art. 2º - Fica estabelecido o prazo de suspensão do dia 19 de maio de 2021 (terça-

feira) até 28 de maio de 2021 (sexta-feira).

Art. 3º - Fica garantido o acesso exclusivamente aos interessados do Processos

Administrativos em curso.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 18 de maio de 2021.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

TerçaFeira

18 de Maio de 2021

Edição nº 068

		2021-05-18T20:11:53-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO